estrazione casuale in modo da  assicurare  la  verifica  in  loco  su

almeno il 10 (dieci) per cento dei programmi giunti a conclusione. Il

campione  selezionato  deve  essere  composto,  per  almeno   il   50

(cinquanta) per cento, da programmi con un importo degli investimenti

superiore a euro 750.000,00 (settecentocinquantamila/00).  Gli  oneri

delle commissioni di accertamento sono posti a carico  delle  risorse

di cui all'art. 3. 

Art. 13 

Variazioni 

1. Eventuali variazioni  dell'impresa  beneficiaria  conseguenti  a